
A

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC:0060314/2017

El presente expediente por el cual el Departamento
COMPUTACIÓN, eleva Informes Anuales 2017 y Planes de Trabajo 2018 de
docente interinos con dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Que las mismas cuentan con el aval del Consejo Departamental;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar Informe Anual 2017 y Plan de Trabajo 2018 a los siguientes
docentes:

Leg. -40304 - Ing. Damián Alfonso MORERO
dedicación simple - INFORMÁTICA.

Profesor Adjunto

Leg. -43526 - Ing. Javier Alejandro JORGE - Profesor Asistente
dedicación simple - MÉTODOS NUMÉRICOS.

Leg. -44576- Ing. Pablo Agustín MARTÍNEZ - Profesor Ayudante A
dedicación simple - SISTEMAS OPERATIVOS I y en
SISTEMAS OPERATIVOS II.

Leg. -45727 - Dr. Ing. Martín CIMINO - Profesor Ayudante A dedicación
simple - MÉTODOS NUMÉRICOS.

Leg. -46230- Ing. Santiago Andrés RODRÍGUEZ GONZÁLEZ - Profesor
Adjunto dedicación simple - ARQUITECTURA DE
COMPUTADORAS e INFORMÁTICA AVANZADA.

Leg. -46319- Ing. Agustín MARTINA- Profesor Ayudante A dedicación
simple - SISTEMAS OPERATIVOS I y en SISTEMAS
OPERATIVOS II.

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0060314/2017

Leg. - 46769 - Ing. Matías Hernán ROMANO- Profesor Asistente dedicación
simple - MODELOS Y SIMULACIÓN e INFORMÁTICA.

Leg. -47206- Ing. Carlos Andrés FERNÁNDEZ - Profesor Adjunto
dedicación simple- MÉTODOS NUMÉRICOS.

Leg. -52491- Ing. Julián NONINO - Profesor Adjunto dedicación simple -
GESTIÓN DE LA CALIDAD DEL SOFTWARE.

Art. 2°).- Aprobar Informe Anual 2017 al siguiente personal docente con
dedicación simple;

Leg. -46769- Ing. Matías Hernán ROMANO- Profesor Ayudante A
dedicación simple - INFORMÁTICA.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese al Área
Personal, al Área Sueldos, al Departamento Electrónica a fin de

notificar a los interesados y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

1
-«oí, ¡ng. DANIEL LAGO

SFGRETAMO GENERAL
«tea i¡ (isstiis EsKto.lIskss i Notttoía

•«¡WBMSÍCIOIUIÜECOIÜIOM

ONN°44-H.C.D.-2018.-

Mgter. Ing. PABtO G. RECABARREN
DECANO

ratultgd lis Cisntins Exotli/s Ü-M y Natales

Av. Vélez Sársfieid 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


